3.JAZ GU-Sud Hallenturnier
U10 Bewerb

Organizzatore: JAZ GU-Siid

Data: 27.11.2016, Inizio: 14:15

Luogo dell'evento: Kusshalle, Haushamerstralle 7, 8054 Seiersberg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
SV Hausmannstéatten 6 | Grazer SC
2| JAZ GU-Sud | 7 | SG Kitzeck
3[SV Thal 8 [ SG Schilcherland
4| JAZ West / DSC 9 |JAZ GU-Sud Il
5| SG Polfing-Wies 10| SV Béarnbach

Girone di qualificazione

14:15 [A | SV Hausmannstatten SG Polfing-Wies 0 Partecipante
2 14:27 |B |GrazerSC SV Bérnbach 1:3 1. JAZ GU-Sud | 8: 1 7|1 10
3 14:39 [A [JAZ GU-Sud | SV Thal 5:0 2.|JAZ West / DSC 6 : 1 5[ 9
4 14:51 B | SG Kitzeck SG Schilcherland 3 2 3.8V Thal 3: 8] -5 6
5 15:03 [A |JAZ West/DSC SV Hausmannstéatten 1 0 4.| SV Hausmannstatten 1 41 -3 3
6 15:15 |B [JAZ GU-Sud Il Grazer SC 0:2 5. | SG Polfing-Wies 1: 5| 4| 1
7 1527 [A |SV Thal SG Polfing-Wies 1 0
8 | 1539 |B |SG Schilcherland SV Béirnbach 2 01 [ emwppos ]
9 1551 |A [JAZ West/ DSC JAZ GU-Sud | 0 : 1 P Partecipante G dR [ Pt
10 16:03 |B [JAZ GU-Sud Il SG Kitzeck 1 2 1. | SG Kitzeck 8: 4| 4| 10
11 16:15 |A [SV Thal SV Hausmannstéatten 2 0 2.|SG Schilcherland 7: 5 6
12 16:27 B |SG Schilcherland Grazer SC 3 0 3.| JAZ GU-Sud Il 5: 4 1 6
13 16:39 |A [SG Polfing-Wies JAZ West / DSC 0:2 4.|SV Bérnbach 5: 7| 2| 4
14| 16:51 B | SV Béarnbach JAZ GU-Sud Il 0 :3 5. | Grazer SC 3: 8| -5| 3
15 17:03 [A | SV Hausmannstétten JAZ GU-Sud | 0 1
16 17:15 |B |GrazerSC SG Kitzeck 0:2
17| 17:27 |[A |JAZ West/ DSC SV Thal 3:0
18| 17:39 (B [JAZ GU-Sud Il SG Schilcherland 1 0
19 17:51 |A [JAZ GU-Sud | SG Polfing-Wies 1 1
20 18:03 |B [SG Kitzeck SV Bérnbach 1 1

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1478423118
https://torneo.it/showit.php?id=1478423118

% 2011

Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

18:15

18:27

18:39

18:51

19:03

19:15

19:27

1° Gruppo A
JAZ GU-Sid |

2° Gruppo A
JAZ West / DSC

5° Gruppo A
SG Polfing-Wies

4° Gruppo A

SV Hausmannstatten

3° Gruppo A
SV Thal

Perdente 1° Semifinale

SG Schilcherland

Vincitore 1° Semifinale

JAZ GU-Sud |

2° Gruppo B
SG Schilcherland

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

1° Gruppo B
SG Kitzeck

5° Gruppo B
Grazer SC

4° Gruppo B
SV Barnbach

3° Gruppo B
JAZ GU-Sid Il

Perdente 2° Semifinale

JAZ West / DSC

Vincitore 2° Semifinale

SG Kitzeck

3. JAZ GU-Sud Hallenturnier -
U10 Bewerb

Girone finale

1.

JAZ GU-Sid |

2011

SG Kitzeck

JAZ West / DSC

SG Schilcherland

SV Thal

JAZ GU-Sud Il

SV Barnbach

SV Hausmannstatten

SG Polfing-Wies

=

Grazer SC

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

