

3. JAZ GU-Süd Hallenturnier -U10 Bewerb



Organizzatore: JAZ GU-Süd Data: 27.11.2016, Inizio: 14:15

Luogo dell'evento: Kusshalle, Haushamerstraße 7, 8054 Seiersberg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo real

Partecipanti

	Gruppo A
1	SV Hausmannstätten
2	JAZ GU-Süd I
3	SV Thal
4	JAZ West / DSC
5	SG Pölfing-Wies

	Gruppo B
6	Grazer SC
7	SG Kitzeck
8	SG Schilcherland
9	JAZ GU-Süd II
10	SV Bärnbach

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Ris	ult	tato
1	14:15	Α	SV Hausmannstätten	SG Pölfing-Wies	1	:	0
2	14:27	В	Grazer SC	SV Bärnbach	1	:	3
3	14:39	Α	JAZ GU-Süd I	SV Thal	5	:	0
4	14:51	В	SG Kitzeck	SG Schilcherland	3	:	2
5	15:03	Α	JAZ West / DSC	SV Hausmannstätten	1	:	0
6	15:15	В	JAZ GU-Süd II	Grazer SC	0	:	2
7	15:27	Α	SV Thal	SG Pölfing-Wies	1	:	0
8	15:39	В	SG Schilcherland	SV Bärnbach	2	:	1
9	15:51	Α	JAZ West / DSC	JAZ GU-Süd I	0	:	1
10	16:03	В	JAZ GU-Süd II	SG Kitzeck	1	:	2
11	16:15	Α	SV Thal	SV Hausmannstätten	2	:	0
12	16:27	В	SG Schilcherland	Grazer SC	3	:	0
13	16:39	Α	SG Pölfing-Wies	JAZ West / DSC	0	:	2
14	16:51	В	SV Bärnbach	JAZ GU-Süd II	0	:	3
15	17:03	Α	SV Hausmannstätten	JAZ GU-Süd I	0	:	1
16	17:15	В	Grazer SC	SG Kitzeck	0	:	2
17	17:27	Α	JAZ West / DSC	SV Thal	3	:	0
18	17:39	В	JAZ GU-Süd II	SG Schilcherland	1	:	0
19	17:51	Α	JAZ GU-Süd I	SG Pölfing-Wies	1	:	1
20	18:03	В	SG Kitzeck	SV Bärnbach	1	:	1

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	JAZ GU-Süd I	8:	1	7	10
2.	JAZ West / DSC	6:	1	5	9
3.	SV Thal	3 :	8	-5	6
4.	SV Hausmannstätten	1 :	4	-3	3
5.	SG Pölfing-Wies	1 :	5	-4	1

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	SG Kitzeck	8 :	4	4	10
2.	SG Schilcherland	7:	5	2	6
3.	JAZ GU-Süd II	5 :	4	1	6
4.	SV Bärnbach	5 :	7	-2	4
5.	Grazer SC	3 :	8	-5	3



3. JAZ GU-Süd Hallenturnier - 🕰 U10 Bewerb



Girone finale

No.	Inizio	Pai	rtita	Risultatod.prod.rg.		
1º Semifinale						
21	18:15	1º Gruppo A	2º Gruppo B	5 : 0		
21	16.13	JAZ GU-Süd I	SG Schilcherland			
		2º Ser	mifinale			
22	18:27	2º Gruppo A	1° Gruppo B	0:1		
22	10.27	JAZ West / DSC	SG Kitzeck			
		Partita pe	r il 9º posto			
23	18:39	5° Gruppo A	5° Gruppo B	3 : 1		
23		SG Pölfing-Wies	Grazer SC			
		Partita pe	r il 7º posto			
24	18:51	4º Gruppo A	4º Gruppo B	0:1		
24		SV Hausmannstätten	SV Bärnbach			
		Partita pe	r il 5º posto			
25	19:03	3° Gruppo A	3° Gruppo B	2 : 1		
23		SV Thal	JAZ GU-Süd II			
	Partita per il 3º posto					
26	19:15	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 : 2		
20		SG Schilcherland	JAZ West / DSC	' . 2		
	Finale					
27	19:27	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	3 : 1		
		JAZ GU-Süd I	SG Kitzeck	3 . I		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	JAZ GU-Süd I
2.	SG Kitzeck
3.	JAZ West / DSC
4.	SG Schilcherland
5.	SV Thal
6.	JAZ GU-Süd II
7.	SV Bärnbach
8.	SV Hausmannstätten
9.	SG Pölfing-Wies
10.	Grazer SC